

pachet diverse

I.D.: 48117953

Data publicarii	15.07.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 651,44 RON - 651,44 RON

Descriere: apa sticla buc 3 8,4 25,2 racord buc 5 10,92 54,6 garnituri buc 10 0,42 4,2 cablu m 20 0,84 16,8 pioneze buc 1 2,1 2,1 vopsea buc 1 10,92 10,92 holsuruburi buc 8 5,04 40,32 coada buc 1 10,08 10,08 grebla buc 1 13,45 13,45 saibe buc 20 0,29 5,8 cablu m 4 4,62 18,48 pat cablu buc 2 6,72 13,44 cablu m 10 4,62 46,2 pat cablu buc 5 5,04 25,2 holsuruburi buc 100 0,42 42 secera buc 2 11,76 23,52 racord buc 1 16,81 16,81 sifon buc 3 10,92 32,76 racord buc 8 12,61 100,88 butuc buc 2 33,19 66,38 baterie buc 1 54,62 54,62 diblu buc 30 0,25 7,5 robinet buc 1 15,13 15,13 conexpan buc 5 1,01 5,05
